[image: image1.png]

                                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.05.2022                                                № 68                                    с. Ремонтное
О внесении изменений в распоряжение
от 01.03.2022 № 22

     В  связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения
     1. Внести в пункт 2 распоряжения Администрации Ремонтненского сельского поселения от 01.03.2022 № 22 «Об утверждении  Положения о комиссии по охране труда в Администрации Ремонтненского сельского поселения» изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.05.2022.
И.о. главы Администрации
Ремонтненского сельского
 поселения

И.В. Славгородская
Распоряжение вносит: главный специалист
по правовым, организационным  и кадровым вопросам

	Приложение к распоряжению

Администрации Ремонтненского

 сельского поселения от 26.05.2022 № 68

	Приложение № 2  к распоряжению

Администрации Ремонтненского

 сельского поселения от 01.03.2022 № 22

Состав комиссии по охране труда
в Администрации Ремонтнненского сельского поселения
	Председатель комиссии:
	Яковенко Алексейц Яковлевич
	Глава Администрации Ремонтненского сельского поселения

	Секретарь комиссии:
	Славгородский Николай Николаевич
	Ведущий специалист по вопросам охраны окружающей среды, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

	Член комиссии:
	Ханмирзаева Галина Васильевна
	Главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам